文財号外

令和 6年 7月 1日

入札参加業者 各位

奈良県 地域創造部

文化財課長 杉村 和彦

質疑回答書

次の業務の一般競争入札に係る質疑について、下記のとおり回答します。

業務名
史跡飛鳥宮跡公有化 物件補償調査業務委託

(業務番号：6文財第 8号)

記

No. 質  問 回  答

1 中間打ち合わせの回数を

ご教示いただけますでしょうか

中間打ち合わせは 1回と

してください

【連絡先】奈良県 文化財課

記念物・埋蔵文化財係 寺西

TEL：0742-27-9866

FAX：0742-27-5386